
 

 

 

 
Goleniów, 09.12.2019 r. 

 
Symbol/ znak sprawy: WOZ/ZP/PND/1/2019/AL  
 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości powyżej 443.000 euro na „„Zakup i dystrybucja energii elektrycznej na potrzeby obiektów Wodociągów 

Zachodniopomorskich Sp. z o. o. w latach 2020-2021 - (umowa kompleksowa)” 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY 

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 
1843 t.j.) – dalej „ustawa PZP”, Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (dalej:”SIWZ”). 
 
 
Pytanie nr 1: 

 
Proszę ponownie o potwierdzenie, iż Załącznik techniczny nr 3 do SIWZ zawiera aktualne dane techniczne dotyczące 
mocy umownych i grup taryfowych. 
 
1. W odpowiedzi z dnia 03.12.2019 r. poinformowaliście Państwo, że „Załącznik techniczny nr 3 do SIWZ zawiera 
aktualne dane techniczne dotyczące grup taryfowych”. Nie odnieśliście się Państwo do wartości mocy umownych. 
 
Proszę o potwierdzenie, że moce umowne wskazane w Załączniku nr 3 odzwierciedlają aktualny stan na 
fakturach i nie wnioskujecie Państwo o zmianę tych mocy podczas procedury przetargowej. 
 
Podczas weryfikacji grup taryfowych przez OSD, Enea Operator Sp. z o.o. zakwestionował na chwilę obecną  
2 przypadki: 
- nr PPE: PLENED00000590000000010345447309 – Zabezpieczenie przedlicznikowe powyżej 100A – prawidłowa 
grupa taryfowa to C2; 
- nr PPE: PLENED00000590000000010345436369 – Brak możliwości realizacji procesu- dla danego PPE widnieje 
błędna grupa taryfowa. 
 
Proszę o potwierdzenie, że w przypadku kiedy OSD stwierdzi, że wybrane grupy taryfowe są niezgodne z Taryfą 
dystrybucji energii elektrycznej i Instrukcją IRiESD, zaakceptujecie Państwo wytyczne od OSD? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
 

W związku z pytaniem Wykonawcy Zamawiający zweryfikował treść załącznika technicznego nr 3 do SIWZ w zadaniu 
nr 1, które odzwierciedlają aktualne moce umowne oraz grupy taryfowe  i dokonuje zmiany załączników w sposób 
następujący: 
 
Zamawiający zmienia: 
 
- Załącznik nr 3 do SIWZ będący jednocześnie Załącznikiem nr 1 do umowy – Wykaz obiektów do usługi kompleksowej 

- załącznik nr 2a do SIWZ – Arkusz kalkulacyjny oferty – zdanie 1  „Zakup i dystrybucja energii elektrycznej na potrzeby 

obiektów Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o. o.  (umowa kompleksowa) – obszar dystrybucji ENEA Operator  

Sp. z o.o.”. 
 

 

 



 

 

UWAGA: Powyższe zmiany stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców. Wykonawcy są zobowiązani 

uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzani ofert. 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.  

Oferty należy składać w terminie do dnia 19 grudnia 2019r. do godz. 10.00 przy użyciu  platformy pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/woz.  
 
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 19 grudnia 2019r. godz. 10.30 za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/woz w siedzibie zamawiającego w Kancelarii Zarządu (II piętro budynku biurowego)  

ul. I Brygady Legionów 8-10, 72-100 Goleniów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
 

1. Aktualny Załącznik nr 3 do SIWZ będący jednocześnie Załącznikiem nr 1 do umowy – Wykaz obiektów do usługi 
kompleksowej 

2. Aktualny załącznik nr 2a do SIWZ – Arkusz kalkulacyjny oferty – zdanie 1  „Zakup i dystrybucja energii elektrycznej na 

potrzeby obiektów Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o. o.  (umowa kompleksowa) – obszar dystrybucji ENEA 

Operator Sp. z o.o.”. 

3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia wysłane do publikacji  
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